

## 二、报价明细表

[货币单位：人民币/元]

(如表格长度不够，按此格式自制)

| 序号  | 报价项目              | 报价内容               | 数量 | 单价    | 小计      | 备注              |
|-----|-------------------|--------------------|----|-------|---------|-----------------|
| 1   | 设备                | 折旧、油耗、车辆保险、年审、设备维修 | /  | /     | 1615470 | /               |
| 1.1 | 8T 洒水车            | 油耗、车辆保险、年审、设备维修    | 1  | 62300 | 62300   | 使用上一个标期车辆，不计算折旧 |
| 1.2 | 3T 洒水车            | 油耗、车辆保险、年审、设备维修    | 1  | 62300 | 62300   | 使用上一个标期车辆，不计算折旧 |
| 1.3 | 5T 洗扫车            | 油耗、车辆保险、年审、设备维修    | 1  | 92500 | 92500   | 使用上一个标期车辆，不计算折旧 |
| 1.4 | 3T 压缩车<br>(高位后翻桶) | 折旧、油耗、车辆保险、年审、设备维修 | 2  | 89100 | 178200  | 中标后购买           |
| 1.5 | 3T 自卸车            | 油耗、车辆保险、年审、设备维修    | 1  | 45800 | 45800   | 使用上一个标期车辆，不计算折旧 |
| 1.6 | 四轮 15 桶车          | 油耗、车辆保险、年审、设备维修    | 14 | 37600 | 526400  | 使用上一个标期车辆，不计算折旧 |
| 1.7 | 小型机扫车             | 折旧、油耗、车辆保险、设备维修    | 2  | 48000 | 96000   | 中标后购买           |
| 1.8 | 高压清洗车             | 折旧、车辆保险、设备维修       | 4  | 16000 | 64000   | 中标后购买           |
| 1.9 | 电动三轮保洁车 (快速)      | 折旧、车辆保险            | 7  | 1200  | 8400    | 中标后购买           |

| 序号       | 报价项目           | 报价内容            | 数量          | 单价        | 小计             | 备注               |
|----------|----------------|-----------------|-------------|-----------|----------------|------------------|
|          | 保洁保洁型)         |                 |             |           |                |                  |
| 1.10     | 电动三轮保洁车(分类收运型) | 折旧、车辆保险         | 10          | 1200      | 12000          | 中标后购买            |
| 1.11     | 电动三轮保洁车(机扫冲水型) | 折旧、车辆保险         | 2           | 1200      | 2400           | 中标后购买            |
| 1.12     | 24型人力保洁车       | 折旧、设备维修         | 100         | 360       | 36000          | 中标后购买            |
| 1.13     | 中转站洗桶设备(冲洗机)   | 折旧、设备维修         |             | 3100      | 6200           | 中标后购买            |
| 1.14     | 自动化洗桶设备        | 折旧、设备维修         |             | 26200     | 52400          | 中标后购买            |
| 1.15     | 240升分类垃圾桶      | 折旧              | 4000        | 70        | 280000         | 中标后购买            |
| 1.16     | 果壳箱(双筒)        | 折旧              | 60          | 327       | 19620          | 中标后购买            |
| 1.17     | 项目管理用车         | 油耗、车辆保险、年审、设备维修 | 3           | 18050     | 54150          | 使用上一个标期车辆, 不计算折旧 |
| 1.18     | 小型铲车           | 油耗、设备维修         | 1           | 16800     | 16800          | 使用上一个标期车辆, 不计算折旧 |
| <b>2</b> | <b>人员</b>      | /               | <b>168人</b> |           | <b>6407544</b> |                  |
| 2.1      | 工资             | /               | 168人        | 2300元/人/月 | 4636800        | /                |
| 2.2      | 社保费            | 五险              | 34人         | 890元/人/月  | 363120         | 按总人数的20%比例计算     |
|          |                | 工伤保险            | 134人        | 16元/人/月   | 25728          | 按总人数的80%比例计算     |
| 2.3      | 住房公积金          | /               | 13人         | 216元/人/月  | 33696          | 按总人数的10%比例计算     |
| 2.4      | 商业保险           | /               | 168人        | 400元/年/人  | 67200          | 人身意外伤害险全员购买      |
| 2.5      | 加班费            | /               | 168人        | 80元/人/月   | 161280         |                  |
| 2.6      | 环卫津贴           | /               | 168人        | 260元/人/月  | 524160         |                  |
| 2.7      | 高温费            | /               | 168人        | 1200元/人/年 | 201600         | 全年4个月, 每月300元    |

| 序号                                               | 报价项目       | 报价内容 | 数量   | 单价        | 小计     | 备注                              |
|--------------------------------------------------|------------|------|------|-----------|--------|---------------------------------|
| 2.8                                              | 福利费        | /    | 168人 | 1000元/人/年 | 168000 | 含四个节气福利费：春节、端午节、中秋节、环卫节         |
| 2.9                                              | 服装费        | /    | 168人 | 385元/人/年  | 64680  | 1. 夏季2套；<br>2. 冬季2套；<br>3. 雨衣1套 |
| 2.10                                             | 工具费        | /    | 168人 | 80元/人/月   | 161280 |                                 |
| 3                                                | 管理         |      |      | 3.50%     | 290000 | 按3.5%测算                         |
| 3.1                                              | 办公室、停车场租赁费 | /    | 1年   | /         | 80000  | /                               |
| 3.2                                              | 管理人员工资、福利费 | /    | 1年   | /         | 180000 | /                               |
| 3.3                                              | 会务、宣传费用    | /    | 1年   | /         | 10000  | /                               |
| 3.4                                              | 办公耗材、水电费用  | /    | 1年   | /         | 10000  | /                               |
| 3.5                                              | 员工培训费      | /    | 1年   | /         | 5000   | /                               |
| 3.6                                              | 其他临时性支出    | /    | 1年   | /         | 5000   | /                               |
| 4                                                | 应急费用       | /    | 1年   | /         | 100000 | 创文、创卫、台风、暴雨的应急等                 |
| 5                                                | 税金         |      | 1年   | 6.72%     | 545866 | 按6.72%测算                        |
| 6                                                | 利润         |      | 1年   | 0.5%      | 44800  | 按0.5%测算                         |
| 每年投标报价（人民币）：大写 玖佰万零叁仟陆佰捌拾元整<br>小写：¥9003680 元     |            |      |      |           |        |                                 |
| 三年投标总报价（人民币）：大写 贰仟柒佰零壹万壹仟零肆拾元整<br>小写：¥27011040 元 |            |      |      |           |        |                                 |

**要求：**

1. 本表为《开标一览表》的报价明细表，如有缺项、漏项，视为投标报价中已包含相关费用，采购人无需另外支付任何费用。
2. “投标报价明细表”中的投标总报价应与“开标一览表”中的投标总报价相一致，不一致时，以开标一览表为准。

3. 投标报价明细表所填内容按招标文件采购设备清单要求为准。如有漏报的，视同已包含在投标总价内或已作优惠处理。有重大缺项的将作无效标处理。

投标人名称（盖章）：新安洁环境卫生股份有限公司

法定代表人或授权代表（签章）：



日期：2021年10月26日